ПРИКАЗ № 33 NK

от 10 марта 2019 г.

О проведении II Всероссийского конкурса

интернет-проектов образовательного пространства

«Педагогика 21 века»

С целью выявить разнообразие практического использования сетевого образовательного

интернет-пространства и эффективное использование it-технологий в учебном процессе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийский конкурс интернет-проектов образовательного пространства

«Педагогика 21 века».  Срок: с 10 марта по 20 июня  2019 г.

2. Утвердить положение о Всероссийском конкурсе интернет-проектов образовательного

пространства «Педагогика 21 века».

3. Утвердить состав экспертной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего приказа остается за главным редактором.

Главный редактор издания

«Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века»